РЕШЕНИЕ от «24 » февраля 2015 г. № 143-IV-СНД О внесении изменений в решение № 97 от 22.11.2012 года «О формировании избирательной комиссии муниципального образования «Парижскокоммунское сельское поселение Верхнехавского муниципального района»
[bookmark: _GoBack]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов № 97
от 22.11.2012 года « О формировании
избирательной комиссии муниципального
образования «Парижскокоммунское
сельское поселение Верхнехавского
муниципального района».

Рассмотрев поступившие в Совет народных депутатов предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Парижскокоммунского сельского поселения, руководствуясь статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 Закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов решил:

1. Ввести в состав избирательной комиссии муниципального образования «Парижскокоммунское сельское поселение Верхнехавского муниципального района» Санина Александра Викторовича, вместо умершего Кучерова Владимира Петровича.

1.1. Санин Александр Викторович, 05.03.1964года рождения, образование среднеспециальное, пенсионер МВД, рекомендован собранием избирателей по ул. Совхозная , с. Парижская Коммуна.

2. Обнародовать данное решение в установленном законом порядке, решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя Совета народных депутатов Савченко С.М.

Глава Парижскокоммунского
сельского поселения С.М.Савченко

Совет народных депутатов
от « 24 » февраля 2015 г.
№ 143 -IV-СНД